
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

lUOLUA^ 2023 г. № <?66Ц 

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани 
от 30.05.2023 № 7438 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации 

города Рязани заместителю главы администрации Ромодину М.Д.» 

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-III 

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7438 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю 

главы администрации Ромодину М.Д.» изменение, изложив подпункт 1.1.53 пункта 1 

в следующей редакции: 

«1.1.53. О признании (об отказе в признании) граждан, имеющих право 

на обеспечение жильем за счет средств федерального бюджета, участниками комплекса 

процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению 

жильем отдельных категорий граждан» государственной программы Российской Федерации 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 

Российской Федерации». 

2. Контроль за и^^од^^^настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы админщ^анЩ да щм[ ^ /Z7 В.Е. Артемов 


